
 

  

http://www.saude.am.gov.br/ 
facebook.com/saudeam 
instagram.com/saudeam 

Fone: (92) 3643-6388  
Avenida André Araújo, 701 - Aleixo, 
Manaus – AM 
CEP: 69060-000 

 

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DO AMAZONAS 

CONVOCAÇÃO DE SERVIDORES DE ENFERMAGEM CONTRATADOS (TEMPORÁRIOS) EM 
REGIME DE DIREITO ADMINISTRATIVO Nº 01/2025  

A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE – SES/AM, no uso de suas atribuições: 

RESOLVE: 

CONVOCAR os servidores, abaixo relacionados, a comparecem no dia 01/04/2025, das 08:00h às 
17:00h, nas unidades de lotação definida por esta SES. 

Obs.: O servidor que não se apresentar no período mencionado terá o seu vínculo encerrado 
por Término de Contrato imediatamente, tendo em vista o interesse público. 

 

 

 

 

 

Manaus, Am, 01/04/2025 

 


